АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.12.2023 с. Покровка № 1176-п

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского муниципального округа от 13.06.2023 № 600-п

«Об обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учреждениях

Октябрьского муниципального округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», Закона Приморского края от 23.11.2018 № 388-K3 «Об обеспечении
бесплатным питанием обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных
образовательных организациях Приморского края», Закона Приморского края от
23.11.2018 № 390-K3 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов, муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными
государственными полномочиями», постановления Губернатора Приморского края от
06.12.2018 № 72-пг «О Порядке обеспечения обучающихся в государственных
(краевых) и муниципальных образовательных организациях бесплатным питанием» (в
редакции 01.12.2023 № 88-пг), руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального
округа, администрация Октябрьского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального
округа от 13.06.2023 № 600-п «Об обеспечении бесплатным питанием детей,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Октябрьского
муниципального округа» следующие изменения:

В пункте 3 постановления:
заменить слова «85 рублей 00 копеек» словами «95 рублей ООкопеек».
1.2. В пункте 4 постановления:
заменить слова «140 рублей 00 копеек» словами «160 рублей 00 копеек».
2. Организационному управлению администрации Октябрьского

муниципального округа (Козлова) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением наст^яЖеШ^шютановления оставляю за собой.

Глава округа f) А.В. Камлёнок
Верно:
Начальник организационного yupk
администрации Октябрьского OKpyi / М.В. Козлова